
ffi
§r

¿rnexo el que se entiende incorporado al presente decreto
legales, por cumplir con todos los requisifos estipulados en la

AIÍOTES¡E, COUITNIQ¡,ESE y ARCHTVESE.

I
I

I
.t¡

ILUSTRE MTJNICIPALIDAD DE REQUINOA
DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO

DECRITOALCALDICIO N' 1793

EXTINGUE SUBS]DIO AGUA POTABLE RURAL

REQUINOA,0T de Junio de 2016

ESTA ALC/ILDIA DE¡CRETO HOY I,() SIGIIIEIITTE:

VISTO§:

Lo dispuesto en la Ley N" 18.778 modilicada por las leyes N"18.899, N"
19.059, N"19.338 que establecen el subsidio al pago del consumo de agua
potable y servicio de alcantarillado de aguas servidas.
La circular del Ministerio del Interior N" 4 que imparte instrucciones para el
otorgamiento de este subsidio.
Las Facultades que me confiere la Ley N" 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

Cancélese el benehcio a partir del Ol de JIILIO de 2OL6, e bsidio al pago
del Consumo de agua, a O6 beneficiarios con una intensidad del 0%o en listado

para to os los efectos
normati a vigente.

a

a

a

9
É

:
z
f

o
U

o

o
É.
É.

ó
z

;
U

ú.

ó

q!
s NIO SILVA VARGAS

SECRETARIO CIPAL

A§V/MAVS/
Distribución:

o Comités (9).-
o Secreta¡ia Municipal (2)
. Dirección Desarollo comunitario (2)
o Oficina de Partes (1).[/

,N,

f

AL' l,/

\) 

-(

ALCALDE


